














SISTEMA DE GESTIÓN  DE CALIDAD

PROCESO GESTIÓN 
FINANCIACIÓN

FECHA DE APROBACIÓN:
 09-07-2015

VERSIÓN:01

ESTADO DE CUENTA
DEL CREDITO

CODIGO : RGN02-04

4125447Pagare  No. Elaboro: YLOZA

Fecha sistema 
Cliente  
Direccion 

Fecha pagare Valor credito 

Linea de credito 
Calificacion credito 

Saldo credito 

Estado Estado juridico 

Telefonos 

Plazo 

Fecha desembolso Fecha vencimiento

18-06-2025 05-09-2023        3,400,000        5,018,381 24 M
1118776063 MONICA JESSENIA SOLER TORRES
KR 29    26  -75  BARRIO TRIUNFO   Casanare / YOPAL

3208379693 / 3208379693 / 3208379693

TALLERES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO
07-09-2023 15-10-2025 E

ACTIVO Prejuridico

No. CUOTA SALDOCONCEPTOFECHA VENCE

Tipo de interes COMERCIAL MICROCREDITO - FIRMA PERSO Tasa  N.A. %  29.970

22
22
22
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12

15-07-2025
15-07-2025
15-07-2025
15-06-2025
15-06-2025
15-06-2025
15-06-2025
15-05-2025
15-05-2025
15-05-2025
15-05-2025
15-04-2025
15-04-2025
15-04-2025
15-04-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-01-2025
15-01-2025
15-01-2025
15-01-2025
15-12-2024
15-12-2024
15-12-2024
15-12-2024
15-11-2024
15-11-2024
15-11-2024
15-11-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-09-2024
15-09-2024
15-09-2024

Gastos de cobranza
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
SEGURO DE VIDA
CAPITAL
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
SEGURO DE VIDA
CAPITAL
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
CAPITAL
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
SEGURO DE VIDA
SEGURO DE VIDA
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO

     223,486
     367,578

       1,341
       3,060

     176,683
     171,857
      18,246

         360
       3,060

     168,295
      21,808
       4,050
       3,060
       7,377

      26,698
     163,405

       3,060
     162,255

       3,060
      10,811
      27,848

     155,314
      34,789
       3,060

      13,400
       3,060

      16,336
      38,648

     151,455
     149,027
      19,454
       3,060

      41,076
      21,972
      46,114

     143,989
       3,060
       3,060

     141,976
      48,127
      25,111

     136,884
      53,219
      27,413

Fecha proyeccion 18-06-2025

DETALLE DE SALDOS

DIAS VENCIDA

3
3
3
3

34
34
34
34
64
64
64
64
95
95
95
95

123
123
123
123
154
154
154
154
185
185
185
185
215
215
215
215
246
246
246
246
276
276
276

VALOR CUOTA

       1,342

     176,683
     171,857
      18,246

     168,295
      21,808

      26,698
     163,405

     162,255

      27,848
     155,314
      34,789

      38,648
     151,455
     149,027

      41,076

      46,114
     143,989

     141,976
      48,127

     136,884
      53,219

Tipo de pago PAGO TOTAL
Saldo Capital        3,293,733

Codeudores

Abogado Fecha ultima instancia juridicaOFICINA JURIDICA 15-01-2024
Valor cuota      190,103 Plazo 24 - MesesTipo credito COMERCIAL MICROCREDITO - 



SISTEMA DE GESTIÓN  DE CALIDAD

PROCESO GESTIÓN 
FINANCIACIÓN

FECHA DE APROBACIÓN:
 09-07-2015

VERSIÓN:01

ESTADO DE CUENTA
DEL CREDITO

CODIGO : RGN02-04

4125447Pagare  No. Elaboro: YLOZA

Fecha sistema 
Cliente  
Direccion 

Fecha pagare Valor credito 

Linea de credito 
Calificacion credito 

Saldo credito 

Estado Estado juridico 

Telefonos 

Plazo 

Fecha desembolso Fecha vencimiento

18-06-2025 05-09-2023        3,400,000        5,018,381 24 M
1118776063 MONICA JESSENIA SOLER TORRES
KR 29    26  -75  BARRIO TRIUNFO   Casanare / YOPAL

3208379693 / 3208379693 / 3208379693

TALLERES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO
07-09-2023 15-10-2025 E

ACTIVO Prejuridico

No. CUOTA SALDOCONCEPTOFECHA VENCE

Tipo de interes COMERCIAL MICROCREDITO - FIRMA PERSO Tasa  N.A. %  29.970

12
11
11
11
11
10
10
10
10
9
9
9
9
8
8
8
8
7
7
7
7
6
6
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
2

15-09-2024
15-08-2024
15-08-2024
15-08-2024
15-08-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-06-2024
15-06-2024
15-06-2024
15-06-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-04-2024
15-03-2024
15-03-2024
15-03-2024
15-03-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
15-12-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023

SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
CAPITAL
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
SEGURO DE VIDA
SEGURO DE VIDA
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
SEGURO DE VIDA
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA
INTERES MORATORIO
INTERES CORRIENTE
CAPITAL
SEGURO DE VIDA

       3,060
      30,059
       3,060

      56,621
     133,483

       3,060
      33,008
      58,050

     132,053
     126,885
      34,923
       3,060

      63,218
      38,621
      64,281

     125,822
       3,060
       3,060

     120,606
      69,497
      42,246
      48,141
      67,925

     122,178
       3,060

     114,574
      75,529
      51,202
       3,060
       3,060

      56,377
      78,376

     111,727
     111,506
      78,597
      62,512
       3,060

      66,431
      83,635

     106,181
            

TOTAL 
   5,241,866

Fecha proyeccion 18-06-2025

DETALLE DE SALDOS

DIAS VENCIDA
276
307
307
307
307
338
338
338
338
368
368
368
368
399
399
399
399
429
429
429
429
460
460
460
460
489
489
489
489
520
520
520
520
551
551
551
551
581
581
581

VALOR CUOTA

      56,621
     133,483

      58,050
     132,053
     126,885

      63,218

      64,281
     125,822

     120,606
      69,497

      67,925
     122,178

     114,574
      75,529

      78,376
     111,727
     111,506
      78,597

      83,923
     106,181

Tipo de pago PAGO TOTAL
Saldo Capital        3,293,733

Abogado Fecha ultima instancia juridica 15-01-2024
Valor cuota Plazo 24 - MesesTipo credito COMERCIAL MICROCREDITO - 



SISTEMA DE GESTIÓN  DE CALIDAD

PROCESO GESTIÓN 
FINANCIACIÓN

FECHA DE APROBACIÓN:
 09-07-2015

VERSIÓN:01

ESTADO DE CUENTA
DEL CREDITO

CODIGO : RGN02-04

4125447Pagare  No. Elaboro: YLOZA

Fecha sistema 
Cliente  
Direccion 

Fecha pagare Valor credito 

Linea de credito 
Calificacion credito 

Saldo credito 

Estado Estado juridico 

Telefonos 

Plazo 

Fecha desembolso Fecha vencimiento

18-06-2025 05-09-2023        3,400,000        5,018,381 24 M
1118776063 MONICA JESSENIA SOLER TORRES
KR 29    26  -75  BARRIO TRIUNFO   Casanare / YOPAL

3208379693 / 3208379693 / 3208379693

TALLERES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO
07-09-2023 15-10-2025 E

ACTIVO Prejuridico

No. CUOTA SALDOCONCEPTOFECHA VENCE

Tipo de interes COMERCIAL MICROCREDITO - FIRMA PERSO Tasa  N.A. %  29.970
Fecha proyeccion 18-06-2025

SALDOS CONSOLIDADOS

GACO
1
2
4
95

Gastos de cobranza
CAPITAL
INTERES CORRIENTE
INTERES MORATORIO
SEGURO DE VIDA

         223,486
       3,293,733
       1,053,643
         609,804
          61,200

TOTAL        5,241,866

DETALLE DE SALDOS

DIAS VENCIDA VALOR CUOTA

Tipo de pago PAGO TOTAL
Saldo Capital        3,293,733

Abogado Fecha ultima instancia juridica 15-01-2024
Valor cuota Plazo 24 - MesesTipo credito COMERCIAL MICROCREDITO - 


